A

DAASORAA
RIVIERA S

AUTOSPURGHIl o= =

..._'u\
-

Sede legale : Viale Riva del Garda 13 Riccione

Sede operativa : Via Varisco 50 Rimini

Partita lva:02602130409

SDI: KRRH6Bg

E-mail: maximaspurghi23@gmail.com

Contatti : Andrea 3273064876 Luca3282230422 Ufficio 3534801734

NOME/DESCRIZIONE ARTICOLO

CHIAMATA E PRIMA ORA DI LAVORO,STASAMENTO SIFONI
LAVAGGIO RETE FOGNARIA (ABITAZIONE E CONDOMINI)

CHIAMATA E PRIMA ORA DI LAVOROPRESSO EDIFICI COMMERCIALI
O INDUSTRIALI

SECONDA ORA DI LAVORO

SMALTIMENTO RIFIUTO CODICE CER 20.03.04 PRESSO IMPIANTO
HERA

VIDEOISPEZIONE PRIMA ORA

VIDEOISPEZIONE SECONDA ORA

ORE IN ECONOMIA

SOLO CHIAMATA

CHIAMATA NOTTURNA ABITAZIONE PRIVATA O CONDOMINI (SOLO
URGENZA)

CHIAMATA NOTTURNA EDIFICI COMMERCIALI O INDUSTRIALI (SOLO
URGENZA)

CHIAMATA SABATO POMERIGGIO O DOMENICA (ABITAZIONI O
CONDOMINI) SOLO URGENZA

PREZZO

140,00€

140,00€

80,00€

50,00€

120,00€

60,00€

90,00/110,00€

50,00€

250,00€

250,00€

200,00€

IVA

10%

22%

10%

22€%

22%

22%

10%

22%

10%


mailto:maximaspurghi23@gmail.com

CHIAMATA SABATO POMERIGGIO E DOMENICA (EDIFICI
COMMERCIALI O INDUSTRIALI) SOLO URGENZA

200,00€

22%

CHIAMATA GIORNI DI FESTIVI

300,00€

PREVENTIVO

GRATUITO

PER |1 SOCI FEDERALBERGHI RICCIONE SCONTO DEL 10 %

DA APPLICARE AL LISTINO




