

Sede legale : Viale Riva del Garda 13 Riccione

Sede operativa: Via Varisco 50 Rimini

Partita Iva:02602130409

SDI: KRRH6B9

E-mail: maximaspurghi23@gmail.com

Contatti : Andrea 3273064876 Luca3282230422 Ufficio 3534801734

NOME/DESCRIZIONE ARTICOLO	PREZZO	IVA
CHIAMATA E PRIMA ORA DI LAVORO, STASAMENTO SIFONI LAVAGGIO RETE FOGNARIA (ABITAZIONE E CONDOMINI)	140,00€	10%
CHIAMATA E PRIMA ORA DI LAVOROPRESSO EDIFICI COMMERCIALI O INDUSTRIALI	140,00€	22%
SECONDA ORA DI LAVORO	80,00€	I
SMALTIMENTO RIFIUTO CODICE CER 20.03.04 PRESSO IMPIANTO HERA	50,00€	10%
VIDEOISPEZIONE PRIMA ORA	120,00€	22€%
VIDEOISPEZIONE SECONDA ORA	60,00€	22%
ORE IN ECONOMIA	90,00/110,00€	22%
SOLO CHIAMATA	50,00€	1
CHIAMATA NOTTURNA ABITAZIONE PRIVATA O CONDOMINI (SOLO URGENZA)	250,00€	10%
CHIAMATA NOTTURNA EDIFICI COMMERCIALI O INDUSTRIALI (SOLO URGENZA)	250,00€	22%
CHIAMATA SABATO POMERIGGIO O DOMENICA (ABITAZIONI O CONDOMINI) SOLO URGENZA	200,00€	10%

CHIAMATA SABATO POMERIGGIO E DOMENICA (EDIFICI COMMERCIALI O INDUSTRIALI) SOLO URGENZA	200,00€	22%
CHIAMATA GIORNI DI FESTIVI	300,00€	1
PREVENTIVO	GRATUITO	1

PER I SOCI FEDERALBERGHI RICCIONE SCONTO DEL 10 % DA APPLICARE AL LISTINO